Expediente 631/2021/130 
Aprobación definitiva del Estudio de detalle 
del Polígono R40 “Peñarredonda 1”. 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN: 

1º. Tomar conocimiento: 

- De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número dieciséis 
mil novecientos cuarenta y cinco (16.945) 
de veintinueve de septiembre de dos mil 
veinticinco a la diecinueve mil setecientos 
cuatro (19.704) de treinta y uno de octubre 
de dos mil veinticinco.  

- De los decretos de la Alcaldía, desde el 
número siete mil trescientos diez (7.310) de 
veintinueve de septiembre de dos mil 
veinticinco al ocho mil trescientos cincuenta 
y nueve (8.359) de treinta y uno de octubre 
de dos mil veinticinco.  

- De informes emitidos por la Intervención 
Municipal del Ayuntamiento de A Coruña. 

2º. Mociones 

Grupo Municipal del Bloque Nacionalista 
Galego 

1. Moción sobre la pasividad del Gobierno